
UCHWAŁA NR XLII/231/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 214 i 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 330.959 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Zwiększyć przychody o kwotę 907.496 zł, zmniejszyć przychody o kwotę 391.496zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 319.248 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 
527.711 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. W Uchwale Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.828.197,85 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.808.504zł;

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 19.693,85zł”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8.  Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.739.693,85 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 911.496,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6”.

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 1 z 19



2. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 2 z 19



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/231/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 marca 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 11 X
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 11 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 X

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 6 X

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 X
750 Administracja publiczna 54 072 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 53 667 X

0940

0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

53 580
87

X
X

75095 Pozostała działalność 405 X
0940

0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

404
1

X
X

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 3 007 X

75618
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 007 X

0490

0640

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

2 996

11

X

X
758 Różne rozliczenia 269 761 X

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 269 761 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 269 761 X

801 Oświata i wychowanie 480 X
80113 Dowożenie uczniów do szkół 480 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 480 X

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 3 z 19



852 Pomoc społeczna 1 749 X
85295 Pozostała działalność 1 749 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 749 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 873 X

90095 Pozostała działalność 1 873 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 873 X
Ogółem 330 959 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 4 z 19



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/231/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 marca 2018 r.

PRZYCHODY

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

9500 Wolne środki 907 496 X

9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym X 391 496

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 5 z 19



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/231/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 marca 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 525 161 X

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 525 161 X

Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne 525 161 X

710 Działalność usługowa 20 000 X

Rozdz. 71004 - plany zagospodarowania 
przestrzennego 20 000 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 20 000 X

750 Administracja publiczna 9 903 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 8 403 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 8 403 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 1 500 X

Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 1 500 X

801 Oświata i wychowanie 285 395 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 229 449 X

Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 229 449 X
Rozdz. 80104 - przedszkola 15 634 X

Wydatki bieżące:
·zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne

13 084

2 550

X

X

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 
i przedszkolne 40 312 X
Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 40 312 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 500 X
Rozdz. 92116 - biblioteki 6 500 X

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 6 z 19



Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących 6 500 X

Ogółem 846 959 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 7 z 19



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/231/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 marca 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

2018 ROK

Dział § Treść Plan

750 Administracja publiczna 589

0830
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 589

852 Pomoc społeczna 6 000

0830
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 6 000

855 Rodzina 116 600

0980
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 116 600

Razem 123 189

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 8 z 19



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/231/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 marca 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2018 (7+8+9

+10)
dochody 
własne 

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodz

ące
z 

innych  
źródeł*

środki 
wymieni

one
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Dotacja celowa na czyszczenie 
i modernizację zbiorników wody 
uzdatnionej 

200 000 200 000 200 000 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

2 400 40002
Dotacja celowa na wykonanie 
spinki wodociągu w ulicy Śląska- 
Dobra

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

RAZEM  350 000  350 000  350 000  0  0  0

3 600 60016
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2120 E Żychlin-Grzybów- 
Zalesie

1 224 600 1 224 600 0 1 224 600 0 0 Powiat Kutnowski

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 9 z 19



4 600 60016

Modernizacja skrzyżowania 
z ruchem okrężnym przy Placu 
29-go Listopada w Żychlinie 
wraz z opracowaniem PT

325 000 325 000 0 325 000 0 0 Gmina Żychlin

5 600 60016
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Grabie - Oleszcze.

473 050
+ 525 161

998 211

473 050
+ 525 161

998 211

0
+ 9 161

9 161

473 050
+ 516 000

989 050
0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016

Modernizacja nawierzchni drogi 
ul. Dobrzelińskiej w Żychlinie 
wraz z opracowaniem 
uproszczonej dokumentacji 
technicznej

350 300 350 300 350 300 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
 2 372 950
+ 525 161
2 898 111

 2 372 950
+ 525 161
2 898 111

 350 300
+ 9 161
359 461

 2 022 650
+ 516 000
2 538 650

 0  0

7 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 (działki 
powstałe z podziału działki nr 
849) o łącznej  pow. 9 290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym -
roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  249 000  249 000  249 000  0  0 0

8 750 75023 Zakup kserokopiarki dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Żychlinie 3 500 3 500 3 500 0 0 0 Gmina Żychlin

9 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego 
dla potrzeb Urzędu Gminy 
w Żychlinie

6 500 6 500 6 500 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  10 000  10 000  10 000  0  0  0

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 10 z 19



10 801 80101
Zakup tablicy interaktywnej dla 
potrzeb Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie

6 000 6 000 6 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Nr 1

11 801 80101
Zakup sprzętu komputerowego 
dla potrzeb Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie

7 000 7 000 7 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Nr 1

12 801 80101
Zakup klimatyzatorów dla 
potrzeb Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie.

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny

13 801 80101
Modernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
w Żychlinie. 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny

14 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Grabowie 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 

w Grabowie

15 801 80103
Modernizacja Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Grabowie

220 000 220 000 220 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
w Grabowie

16 801 80104
Utwardzenie działki budowlanej 
przy Przedszkolu 
Samorządowym Nr 1 w Żychlinie

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

17 801 80104

Wykonanie przyłącza 
wodociągowego przy 
Przedszkolu Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

4 950 4 950 4 950 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

18 801 80104
Modernizacja placu zabaw przy 
Przedszkolu Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 11 z 19



19 801 80104
Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Przedszkola Samorządowego 
Nr 1 w Żychlinie

2 550 2 550 2 550 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

20 801 80104
Zakup kserokopiarki dla potrzeb 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie

3 500 3 500 3 500 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

21 801 80104
Zakup sprzętu komputerowego 
dla potrzeb Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie

3 000 3 000 3 000 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

22 801 80104
Modernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
w Żychlinie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

23 801 80110 Modernizacja budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Zespół Szkół Nr 1

24 801 80148
Zakup wyparzacza dla potrzeb 
stołówki szkolnej przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Żychlinie.

5 450 5 450 5 450 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Nr 1

RAZEM
444 900
+ 2 550
447 450

444 900
+ 2 550
447 450

444 900
+ 2 550
447 450

0 0 0

25 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej 
z częściową wymianą wodociągu 
w ul. Żeromskiego, opracowanie 
PT

297 000 297 000 27 146 269 854 0 0 Gmina Żychlin

26 900 90001 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 12 z 19



RAZEM  347 000  347 000  77 146  269 854  0  0

OGÓŁEM
 3 773 850
+ 525 161

+2 550
4 301 561

 3 773 850
+ 525 161

+2 550
4 301 561

 1 481 346
+9 161
+ 2 550

1 493 057

 2 292 504
+ 516 000
2 808 504

 0  0

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 13 z 19



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/231/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 marca 2018 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 R.

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

350 000
400 40002

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

550 000
600 60004

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

1 224 600
600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Kutnie 

500 000
700 70001

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

800 000
921 92109

Żychliński Dom Kultury

431 500

921 92116
Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 231 500 1 050 000 1 574 600

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

180 000

801 80101
Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

97 000
801 80104

Społeczne Przedszkole w  
Orątkach

801 80195 25 000

851 85153 11 000

851 85154 71 500

851 85195 12 500

852 85295 13 000

854 85412 13 500

900 90095 5 000

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 14 z 19



921 92195 15 000

926 92605 52 000

Razem 277 000 0 218 500

Ogółem 1 508 500 1 050 000 1 793 100

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 15 z 19



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/231/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 marca 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  W 2018 R.

                 w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 739 693,85

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500 927 189,85

2.
Przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

§9510 4 000,00

3. Przychody z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek na rynku krajowym § 9520 2 808 504,00

Rozchody ogółem: 3 739 693,85

1. Spłaty kredytów § 9920 911 496,00

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 16 z 19



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLII/231/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 600 rozdz. 60004 § 0940 - kwota 11 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

wpłaty odsetek od dotacji inwestycyjnej udzielonej SZB w Żychlinie w 2017 r.

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0920 - kwota 6 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

zapłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu

dzierżawnego.

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0940 - kwota 53.580 zł - ponadplanowe dochodu uzyskane m.in.

z tytułu odzyskanego przez Gminę podatku VAT za 2013 rok.

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 - kwota 87 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0940 - kwota 404 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

zwrotu przez komornika zaliczek na postępowanie komornicze, zwrotu przez PUP w Kutnie

opłaty za energię (dot. grudnia 2017 r.).

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0970 - kwota 1 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

spłaty długu hipotecznego.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 - kwota 2.996 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0640 - kwota 11 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

wpłaty kosztów upomnienia - dotyczy zajęcia pasa drogowego.

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 - kwota 269.761 zł - na podstawie pisma Ministra Finansów

nr ST3.4750.1.2018 z dnia 9 lutego 2018 r., dokonano zwiększenia planu subwencji

oświatowej na 2018 rok dla Gminy Żychlin.

Dz. 801 rozdz. 80113 § 0940 - kwota 480 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

zwrotu przez inną gminę kosztów dowozu dziecka do szkoły.

Dz. 852 rozdz. 85295 § 0940 - kwota 1.749 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

refundacji świadczeń za 2017 r. (prace społecznie użyteczne).

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0940 - kwota 1.873 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

zwrotu kosztów zakupu energii, zakupu wody i usługi odprowadzania ścieków w 2017 r.

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 17 z 19



Załącznik Nr 2 - przychody

§ 9500 – kwota 907.496 zł – wprowadzono do budżetu przychody z tytułu innych rozliczeń

krajowych - wolne środki na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 9520 - kwota 391.496 zł - w związku z wprowadzeniem do budżetu wolnych środków na

spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów, zmniejszono plan przychodów z zaciągniętych

kredytów i pożyczek na rynku krajowym.

Załącznik Nr 3 - wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 525.161 zł - w związku z koniecznością rozstrzygnięcia

postępowania przetargowego na realizację zadania inwestycyjnego pn. :"Modernizacja drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Grabie-Oleszcze", dokonano zwiększenia

planu wydatków majątkowych własnych na realizację w/w zadania.

Dz. 710 rozdz. 71004 - kwota 20.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków na

realizacje zadań statutowych, w związku z podjęciem Uchwały nr XLI/221/18 Rady Miejskiej

w Żychlinie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla działek nr ewid. 55/25 i 55/24 w obrębie Dobrzelin oraz dla działek nr ewid.

627/3 i 627/12 w obrębie miasta Żychlin.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 8.403 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących

na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 1.500 zł - w związku z przyjętą przez Związek Miast Polskich

kampanią informacyjno-edukacyjną, która wpłynie pozytywnie i wzmocni wizerunek samorządu

miejskiego, dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację zadań statutowych (różne

opłaty i składki).

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 229.449 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków

bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne wypłacane pracownikom szkół

podstawowych.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 13.084 zł - zwiększono plan wydatków bieżących

przeznaczonych na realizację zadań statutowych - dotyczy pokrywania kosztów wychowania

przedszkolnego ucznia uczęszczającego do placówki wychowania przedszkolnego

prowadzonej przez inną gminę i objętego wychowaniem przedszkolnym do końca roku

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, niebędącego jej mieszkańcem.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 2.550 zł - wprowadzono do budżetu nowe zadanie

inwestycyjne pn. "Zakup sprzętu komputerowego dla potrzeb Przedszkola Samorządowego

Nr 1 w Żychlinie".

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 40.312 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków

bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne wypłacane pracownikom stołówek

szkolnych.

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 18 z 19



Dz. 921 rozdz. 92116 - kwota 6.500 zł - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla MGBP

w Żychlinie na pokrycie kosztów związanych z opłaceniem kosztów związanych z realizacją

projektu "Przebudowa odwodnienia budynku MGBP w Żychlinie".

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 165D9BBE-5614-4724-AD97-7DDC7CC751ED. Podpisany Strona 19 z 19




